[image: image1.png]

Администрация Николаевского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Николаевка

“__17__”___10___ 2016 г.

                       №  __28__

О РАЗРАБОТКЕ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ
(ВКЛЮЧАЯ ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ)  для размещения линейного объекта.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев письмо Администрации муниципального образования «город Таганрог» ,  постановляю:

1. Разрешить Управлению капитального строительства города Таганрога  разработку проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта: "Строительство напорно-самотечного коллектора вдоль Северо-Западного шоссе и насосных станций для водоотведения застройки I-II-III-IV мкр. СЖМ и перспективной застройки г. Таганрога" (1,2 этап) в границах Николаевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области, согласно приложению к постановлению.
2. Управлению капитального строительства города Таганрога  до решения вопроса о вынесении на публичные слушания указанного в пункте 1 проекта планировки (включая проект межевания) территории согласовать разработанный проект со всеми заинтересованными лицами.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение трех дней со дня его принятия и размещению на официальном сайте Администрации Николаевского сельского поселения в сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комиссию по правилам землепользования и застройки Николаевского сельского поселения.

Глава Администрации

Николаевского

сельского поселения

        М.В. Ткаченко

Постановление вносит начальник сектора

муниципального имущества, земельных отношений

и ЖКХ  Пономаренко Е.А.